АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2017г.                                                                                                  № 16
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.12.2015 № 1313 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади помещения по муниципальному образованию «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016 год»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 03.12.2015 №1313 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади помещения по муниципальному образованию «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                               В.В.Самойлов